2022年1月20日 191号

青物横丁商店街振興組合

理事長 権 東品

http://www.aoyoko.ch

・今しばらく辛抱が大事!
   ・ガッツだぜ！
      ・oh 光が！
          ・前に進もう！

           ・ファイト！

２０２２年「会員の皆さんにお挨拶」

通算第２7回「第５回 三角くじ」

２月１４日（月）～２月２０日

青物横丁商店街振興組合 理事長 権 東品

皆さまからいただいたご意見により 今回からスクラッ

チくじを「三角くじ」に変更！より簡便な方法で抽選が

可能になります

今回「三角くじ」が今年度の販促事業最終回となります

お客様にご期待いただけますようポスターなども一新い

たします

一店あたり １等 ￥1000 区商品券×１０名様

     あたり ￥500  区商品券×２０名様

ご参加ご希望の方は同封の申込書で

１月３１日（月）必着 にて下記へFAXお願いします

事務局（田中）FAX 3474-0643 又は商店街ポストへ

恒例「新春獅子舞」にぎやかに！！

１月７日（金）開催

恒例「新春獅子舞」は今回

はじめて夕方４時より開始

お子様や若いお母さんたち

でにぎわいました また各

店舗訪問は午後７時からと

してにぎわいを一段と演出

することが出来ました

共同求人広告

１２月中に求人募集 アンケートのお願い

共同求人広告の申込が予想をはるかに上回り ３３店から求人広告の依頼がありまし

た １２月２８日（火）に近隣地区に２万部の新聞折込と5000部のポスティングをいたし

ました 今回の共同求人広告の反応を同封のアンケート用紙にてご回答いただきた

くお願い申し上げます                           理事長 権 東品

共同求人広告ポス

ターは大東京信用

組合様のご厚意に

より 店頭に掲載

中です

旧東海道の街路灯

にも１月中掲載の

予定です